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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 14/02/2024 Hasta: 14/02/2024

Fecha: 14/02/2024
Hora: 10:08:34

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

03050638
03052215
03053915
03054307
03054329

09/02/2024
12/02/2024
13/02/2024
13/02/2024
13/02/2024

MUNICIPALIDAD DISTRITAL
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
MUNICIPALIDAD DISTRITAL
MINISTERIO PUBLICO
MINISTERIO PUBLICO

TRASLADO DOCUMENTO

SOLICITO DOCUMENTACION
SOLICITO INFORMACION

ATENCION PREVIA EVALUACION MNAVARRO
REITERO SOLICITUD DE CAMBIO DE INSTITUCIONALI EFECTUAR EVALUACION TECNIC MNAVARRO
SOLICITAMOS LA FORMULACION DE EXPEDIENTE TE ATENCION PREVIA EVALUACION MNAVARRO
ATENCION CORRESPONDIENTE MNAVARRO
ATENCION CORRESPONDIENTE MNAVARRO

ATENCION PREVIA EVALUACION
EFECTUAR EVALUACION TECNICA AL PEDIDO FORM
ATENCION PREVIA EVALUACION
ATENCION CORRESPONDIENTE
ATENCION CORRESPONDIENTE

Total : 5
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